

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอลฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโคกเมืง หมู่ที่ 7 - บ้านปรือเกียน หมู่ที่ 8 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.150-002 สายทาง บ้านเสม็ด-บ้านปรือเกียน

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,970.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ไหล่ทางกว้าง ข้างละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,760.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง

อำเภอ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่และขุดต่อ 1.1.1 ปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	11,820.000	1.86	21,985.20	1.3282	2.47	29,200.74
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	950.000	49.59	47,110.50	1.3282	65.86	62,572.16
3	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,326.000	139.76	185,321.76	1.3282	185.62	246,144.36
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	3,590.000	255.53	917,352.70	1.3282	339.39	1,218,427.85

อาจ เจริญรัมย์

30 เมษายน 2569 14:37:15

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอลฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโคกเมืง หมู่ที่ 7 - บ้านปรือเกียน หมู่ที่ 8 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.150-002 สายทาง บ้านเสม็ด-บ้านปรือเกียน

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,970.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ไหล่ทางกว้าง ข้างละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,760.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง

อำเภอ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,506.000	816.62	2,046,449.72	1.3282	1,084.63	2,718,094.51
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
6	3.1.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	15,760.000	34.96	550,969.60	1.3282	46.43	731,797.82
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,760.000	283.78	4,472,372.80	1.3282	376.91	5,940,205.55
8	4. งานตีเส้น THEMOPLASTIC PAINT (WHIT & YELLOW)	ตร.ม.	443.000	280.00	124,040.00	1.3282	371.89	164,749.92
9	5. R.C.P. Dia 0.60 M. CLASS 3	ม.	13.000	970.11	12,611.43	1.3282	1,288.50	16,750.50
10	6. R.C.P. Dia 0.80 M. CLASS 3	ม.	65.000	1,584.37	102,984.05	1.3282	2,104.36	136,783.41
11	7. งานกำแพงปากท่อ คสล. 1 - 0.60 ม.	แท่ง	1.000	7,640.12	7,640.12	1.3282	10,147.60	10,147.60

อาจ เชิญรัมย์

30 เมษายน 2569 14:37:15

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอลฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโคกเมืง หมู่ที่ 7 - บ้านปรือเกียน หมู่ที่ 8 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.150-002 สายทาง บ้านเสม็ด-บ้านปรือเกียน
ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,970.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ไหล่ทางกว้าง ข้างละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,760.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง
	อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	8. งานกำแพงปากท่อ คสล. 1 - 0.80 ม.	แท่ง	3.000	8,769.44	26,308.32	1.3282	11,647.57	34,942.71
13	9. งานกำแพงปากท่อ คสล. 2 - 0.80 ม.	แท่ง	1.000	11,645.48	11,645.48	1.3282	15,467.52	15,467.52
14	10. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างก่อสร้าง	ชุด	2.000	720.00	1,440.00	1.3282	956.30	1,912.60
รวมราคากลาง								11,327,197.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอลฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโคกเมืง หมู่ที่ 7 - บ้านปรือเกียน หมู่ที่ 8 รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.150-002 สายทาง บ้านเสม็ด-บ้านปรือเกียน
	ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,970.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ไหล่ทางกว้าง ข้างละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 15,760.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง
	อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง



อาจ เชิญรัมย์
(อาจ เชิญรัมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี จำปูลี
(มนตรี จำปูลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปณวัฒน์ สองบุญ
(ปณวัฒน์ สองบุญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกาศิต สราญบุษ
(ประกาศิต สราญบุษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมปอง ศรีสง่า
(สมปอง ศรีสง่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อาจ เชิญรัมย์

30 เมษายน 2569